ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 02.12.2014 № РК5-53-371
        ПРОЕКТ
Об итогах выездного расширенного
заседания комитета Законодательной
Думы Томской области по
экономической политике на объекты
Южной площадки ОЭЗ ТВТ «Томск

По итогам состоявшегося выездного расширенного заседания комитета
Законодательной Думы Томской области по экономической политике на объекты
Южной площадки ОЭЗ ТВТ «Томск», заслушав выступления представителей
компаний-резидентов ОЭЗ ТВТ г.Томск, руководителя ОАО «ОЭЗ ТВТ «Томск»
К.В.Каминского, информацию А.Ю. Макасеева, начальника Департамента по науке и
инновационной политике Администрации Томской области о реализации
государственной программы «Развитие инновационной деятельности и науки
в Томской области»,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Принять информацию к сведению, отметить высокую значимость для
развития в регионе инновационной экономики мероприятий, запланированных
к реализации в рамках государственной программы «Развитие инновационной
деятельности и науки в Томской области».

2. Предложить Администрации Томской области в течение 2015 года по итогам
исполнения областного бюджета за 1 полугодие 2015 года рассмотреть возможность
увеличения объема финансирования государственной программы «Развитие
инновационной деятельности и науки в Томской области» в 2015 году на 10,0
млн.рублей (для обеспечения деятельности сформированной инновационной
инфраструктуры) к объему финансирования указанной государственной программы на
2015 год,  предусмотренному в областном бюджете (по итогам его принятия во 2-м
чтении на 37-собрании Думы).

3. Направить настоящее решение в Администрацию Томской области.

Председатель комитета    А.Я. Эскин

http://blue-pages.esp.tomsk.gov.ru/categories/105/items/3303

	1_Решение (проект).doc